АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Шестаковский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23.11.2023 г №  113-п
                 с. Шестаковка

         «Об аннулировании адреса»

      В соответствии с п.4 ч.1 ст.5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
1. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: f8e1c732-aa92-4ec0-b97f-3dedfaff3572 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Андреевская улица, владение 1, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
2.  Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 77064335-c789-4662-a52a-c75d892fd603 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Андреевская улица, владение 5, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
3. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: dee5858c-14fd-43b0-8dd9-409c091eb0ea по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Андреевская улица, владение 15, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
4. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: ba074395-c801-4f25-9857-703c8a237c56 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Андреевская улица, владение 17, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
5. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: a5964113-bca9-410a-9cd1-04ec2e153ab6 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Андреевская улица, владение 19, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
6. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: f6be98c0-e9e3-4485-81a2-840f795b6895 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Андреевская улица, владение 21, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
7. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: fad83074-74bd-447a-999d-b3013799aba1 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Андреевская улица, владение 21, корпус 1,в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
     8. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

 Глава администрации                                                     Р.И.Халитова